
CSORVÁS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

12/2014.(VIII.29.) 
ö n k o r m á n y z a t i   r e n d e l e t e 

 
a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 5/2014.(IV.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 
 

Csorvás Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (4) bekezdésének 11. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §-
ában, 39. § (2) és (5) bekezdésében, valamint a 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a következőket rendeli el: 
 
 
 
1. §  A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 5/2014 (IV.30.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: Ör.) 12. §-ának (1) bekezdése a következő rendelkezéssel egészül ki:  
 
„Továbbá a közszolgáltató heti 1 alkalommal kihelyezett ügyfélfogadást tart Csorváson, a  
Rákóczi u. 17. szám alatti ingatlanban.” 
  
2. § Az Ör. 13. §-ának (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
”13 § (1) Csorvás Város Önkormányzata a jelen rendeletben foglaltak szerint 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatást tart fenn a települési hulladék rendszeres gyűjtésére, 
elszállítására, ártalmatlanítására és kezelésére úgy, hogy az Orosházi Hulladékgazdálkodási 
Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal határozott időre, 2014. szeptember 1. napjától 
2017. augusztus 31. napjáig terjedő időszakra hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
szerződést köt.” 
 
3. § Ez a rendelet 2014. augusztus 30. napján lép hatályba. 
 
 
 
Szilágyi Menyhért     Dr.Kerekesné Dr.Mracskó Gyöngyi 
    polgármester       jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2014. augusztus 29-én. 
 
 
 


